
https://www.ghi.gr.jp

ご予約 ・ お問い合わせは　宴集会担当まで 受付時間　９：００～１８：００　（土日祝　１０：００～１８：００）

〒１６２-０８４５ 　東京都新宿区市谷本村町４-１    ℡ ０３-３２６８-０１１１（代表）　

特典

１５,０００円プランは　

ビール 日本酒 焼酎 ウイスキーのグレードがアップいたします。

ホテルならではのおもてなしでホテルならではのおもてなしで、慶びの日を彩ります。慶びの日を彩ります。

℡ ０３-３２６８-０１１６

◇会席料理 各プラン大人８名様より承ります。 　※洋室ご希望の場合にはご相談ください。

１０,０００円  【７品】 ／ １２,０００円  【８品】 ／ １５,０００円  【８品】

プラン内容 【お料理 ・ ドリンク ・ 室料 ・ 消費税 ・ サービス料】　２時間制

【ドリンクメニュー】
ビール飲み放題 ・ 焼酎（麦 ・ 芋） ・ ワイン（赤 ・ 白）

ウイスキー ・ ハイボール ・ 日本酒またはカクテル

ノンアルコールビール ・ ウーロン茶 ・ 炭酸

リンゴジュース ・ ジンジャーエール

乾杯用スパークリングワイン１人一杯　　

ご要望に合わせて記念写真等各種オプションも

ございます。 お気軽にご相談ください。

■ご利⽤時間延⻑の場合は３０分につきお１⼈様８００円別途頂戴いたします。 ■⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合がございます。 
 ■写真はすべてイメージです。 ■和室宴会場（葵・桂・萩）が対象となります。

公式ＨＰはこちらです


